
GESTIÓN NIVEL SEDE Código Nexus
Jornada 

Trabajo
Cargo AREA Motivo vacante

1 Tacna ESTATAL

Título Universitario en 

Ingeniería

Civil o Arquitectura.

UGEL 19001103023 40 INGENIERO
Area de Gestión 

Institucional
PAP APROBADO

9/07/2019

10/07/2019

10/07/2019

10/07/2019

11/07/2019

11/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

15/07/2019

EL COMITÉ

INICIO DE LABORES                                                                                                                          15/07/2019

N° Distrito

UGEL Tacna VACANTE

ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS (APARTIR DE LAS 2:00 PM)

PUBLICACIÓN DE PLAZA

PRESENTACIÓN DE RECLAMOS (DESDE LAS  8:00 PM HASTA LAS 12:00 PM hrs)

ACTIVIDAD

PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTES EN LA UGEL TACNA (HASTA LAS 15:30 hrs)

PUBLICACIÓN DE RESULTADO PRELIMINAR

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES

RELACIÓN DE PLAZAS OFERTADAS PARA CONTRATO  DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

UNIDAD EJECUTORA: 301 - UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL TACNA

R.S.G. N° 346-2016-MINEDU Y R.S.G. N° 348-2017-MINEDU

ADJUDICACIÓN DE PLAZA (A LAS 8:00 AM)

ELABORACIÓN DE CUADRO DE MÉRITO FINAL

ENTREVISTA PERSONAL (4:00 pm)


